北汽福田汽车股份有限公司北京多功能工厂维保项目-空压站净化设备维保招标 公告

(招标编号: GGZB23-FT023)

项目所在地区:北京市

一、招标条件

本北汽福田汽车股份有限公司北京多功能工厂维保项目-空压站净化设备维保已由项目 审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为北汽福田汽车股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: /

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 空压站净化设备维保;

三、投标人资格要求

(001 空压站净化设备维保)的投标人资格能力要求: 3.1 投标人须具备独立法人资格,有健全的财务管理结算制度,完备的技术力量和完善的售后服务体系资格条件,并具备承担本招标项目的相应能力。

- 3.2 法定代表人或实际控制人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司及其全资子公司、控股公司,不得同时参加本招标项目投标。
- 3.3 投标人的法定代表人、授权人、股东、实际控制人及利害关系人等与招标人在职副经理 级及以上人员以及招标部门相关人员无直系亲属关系和直接经济关系。
- 3.4 投标人不存在下列情形 ①被责令停业的; ②被暂停或取消投标资格的; ③财产被接管或冻结的; ④在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大质量问题的; ⑤被"信用中国"列入失信被执行人; ⑥重大兼并与重组(购买、出售资产的金额达到总资产 50%的,构成重大资产重组。)、重大法务纠纷(涉案金额超过 5000 万元人民币的)、面临停产破产的。
- 3.5 投标人具有派克汉尼汾的授权或寿力厂家的授权资质。
- 3.6 投标人 2020 年至今具有空压站新建或改造的项目,出具合同或技术协议复印件以兹证明;;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 05 月 19 日 09 时 00 分到 2023 年 06 月 02 日 17 时 00 分

获取方式: 北京市西城区宣武门外大街 6 号庄胜北办公楼东翼 1228 室或采取邮件形式

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年06月08日08时30分

递交方式:福田小区物业管理处(地址:北京市昌平区一通小区东北侧约30米)采取邮递或现场送达的方式均可参与投标

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年06月08日08时30分

开标地点:福田小区物业管理处(地址:北京市昌平区一通小区东北侧约30米)

七、其他

北汽福田汽车股份有限公司北京多功能工厂维保项目-空压站净化设备维保招标公告

1. 招标条件

北汽福田汽车股份有限公司北京多功能工厂维保项目-空压站净化设备维保(招标编号: GGZB23-FT023)已由北汽福田汽车股份有限公司批准进行采购,采购单位为北汽福田汽车股份有限公司,招标人地址为北京市昌平区沙河镇沙阳路,项目资金来自企业自筹,出资比例为 100%。

本项目已具备招标条件, 现进行公开招标。

- 2. 本招标项目概况与招标范围
- 2.1 本招标项目名称: 北汽福田汽车股份有限公司北京多功能工厂维保项目-空压站净化设备维保
- 2.2 招标范围:本项目发包方式为交钥匙工程,实施内容包含北京多功能汽车厂厂区空压站净化设备、综合站房空压机等维保、维保终验收、售后保障等全部项目工作,并对项目的最终成功交付负全部责任。
- 2.3 交付地点: 北京多功能汽车厂(北京市密云区西统路 188 号)
- 2.4 资格审查方式: 本项目采用资格后审
- 3. 投标人资格要求
- 3.1 投标人须具备独立法人资格,有健全的财务管理结算制度,完备的技术力量和完善的售后服务体系资格条件,并具备承担本招标项目的相应能力。
- 3.2 法定代表人或实际控制人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司及其全资子公司、控股公司,不得同时参加本招标项目投标。

- 3.3 投标人的法定代表人、授权人、股东、实际控制人及利害关系人等与招标人在职副经理级及以上人员以及招标部门相关人员无直系亲属关系和直接经济关系。
- 3.4 投标人不存在下列情形 ①被责令停业的 ②被暂停或取消投标资格的 ③财产被接管或 冻结的; ④在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大质量问题的; ⑤被"信用中国"列入 失信被执行人; ⑥重大兼并与重组(购买、出售资产的金额达到总资产 50%的,构成重大资产重组。)、重大法务纠纷(涉案金额超过 5000 万元人民币的)、面临停产破产的。
- 3.5 投标人具有派克汉尼汾的授权或寿力厂家的授权资质。
- 3.6 投标人 2020 年至今具有空压站新建或改造的项目,出具合同或技术协议复印件以兹证明;
- 3.7 本次招标不接受联合体投标。
- 4. 招标文件的获取
- 4.1 凡有意参加投标者,按如下时间购买标书,2023年5月19日至2023年6月2日,每日上午9:00时至11:30时,下午13:30时至17:00时,在北京市西城区宣武门外大街6号庄胜北办公楼东翼1228室或采取邮件形式持法定代表人身份证明或经办人的身份证明及授权委托书购买招标文件。
- 4.2 招标文件每合同包每套售价 300.00 元,售后不退。
- 5. 投标文件的递交
- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)2023年6月8日8:30时,地点为福田小区物业管理处(地址:北京市昌平区一通小区东北侧约30米)
- 5.2 逾期送达的投标文件,招标人不予受理。
- 5.3 本项目采取邮递或现场送达的方式均可参与投标。如采取邮递,则快递投标文件接收地址:北京市西城区宣武门外大街 6 号庄胜北写字楼东翼 1228 室;温先生收;联络电话 18612639639。在此温馨提示投标人:投标文件应确保:2023 年 6 月 7 日 17:00 时(北京时间)前被收到,逾时或因包装破损造成的损失均由投标人承担。采取邮递方式的,通过腾讯会议参加开标。
- 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在"中国招标投标公共服务平台"(www.cebpubservice.com)、"北汽福田电子招标平台供应商门户"上发布。

7. 联系方式

招标人: 北汽福田汽车股份有限公司

联系人: 张女士(商务)

联系电话: 010-59914131

招标代理机构: 国管招标(北京)有限公司

联系人: 温泽旭先生

电话: 18612639639

电子邮箱: BJGGZB@163.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为北汽福田汽车股份有限公司。

九、联系方式

招 标 人: 北汽福田汽车股份有限公司

地 址:北京市昌平区沙河镇沙阳路

联 系 人: 张女士(商务)

电 话: 010-59914131

电子邮件:无

招标代理机构: 国管招标(北京)有限公司

地 址: 北京市西城区宣武门外大街 6号 1228室

联系人: 刘小娇(18001370987)、温泽旭(18612639639)

电 话: 18001370987

电子邮件: BJGGZB@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)